19/01/2022 10:47 Gmail - Superintendência Estadual de Compras e Licitações - P.E 375/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=82897ace62&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1722198776667257609&simpl=msg-f%3A1722198… 1/2

supel comissão <supel.kappa@gmail.com>

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - P.E 375/2021
4 mensagens

Aleand Seguros <aleand.licita@gmail.com> 17 de janeiro de 2022 06:51
Para: supel.kappa@gmail.com

Prezados, bom dia!

Ilma Comissão Permanente de Licitações

A Aleand Seguros Ltda. , CNPJ  07.140.179/0001-21, localizada na Av. Paulo Ganem Souto , Recanto
dos Eucaliptos, nº 230 - Ed. Maria Emilia, Simões Filho/BA

Vem por meio desta, com o intuito de participar e proporcionar a oferta da melhor proposta.

Solicitamos a confirmação do CNPJ que será utilizado para emitir a apólice pois informo que não consta
no edital, este será o de nº  26.766.814/0001-25?

4 Porto Velho- RO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Código da UASG: 925373

Pregão Eletrônico Nº 375/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
natureza continuada de Seguro Coletivo de Vida e Acidentes Pessoais para atender aos estudantes
regularmente matriculados nas Unidades Executoras do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação
Profissional- IDEP/RO.
Edital a partir de: 17/01/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:59 Hs
Endereço: Rua Rio Madeira, 3056 - Bairro Flodoaldo Pontes Pinto/ro - Pedrinhas - Porto Velho (RO)
Telefone: (0xx69) 32129272
Fax: (0xx69)
Entrega da Proposta:  a partir de 17/01/2022 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 01/02/2022 às 10:00Hs, no endereço: www.compras.gov.br

--
Negócios Públicos

supel comissão <supel.kappa@gmail.com> 17 de janeiro de 2022 12:09
Para: Aleand Seguros <aleand.licita@gmail.com>

Bom dia senhor licitante,

informo que recebemos seu pedido de esclarecimento, e que o mesmo será encaminhado a Secretaria demandante.

Atenciosamente

19/01/2022 10:47 Gmail - Superintendência Estadual de Compras e Licitações - P.E 375/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=82897ace62&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1722198776667257609&simpl=msg-f%3A1722198… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
EQUIPE KAPPA/SUPEL/RO
Complexo Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

(69) 3212-9267

Aleand Seguros <aleand.licita@gmail.com> 18 de janeiro de 2022 09:43
Para: supel comissão <supel.kappa@gmail.com>

Bom dia, prezados!

Tem algum retorno?
Necessitamos da confirmação do CNPJ, o mais breve possível para darmos continuidade ao processo licitatório.

Atenciosamente,

Natália Maciel

Negócios Públicos

[Texto das mensagens anteriores oculto]

supel comissão <supel.kappa@gmail.com> 18 de janeiro de 2022 12:22
Para: Aleand Seguros <aleand.licita@gmail.com>

Bom dia Senhor licitantes,

informo que o processo administrativo fora encaminhado a Secretaria de origem, noutro ponto informo que houve
outros pedidos de esclarecimento.
[Texto das mensagens anteriores oculto]